ПРОТОКОЛ № 4-2021
заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

27 декабря  2021 г.  г. Островец

Председательствующий: заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали:

члены Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее – Совет)

дистанционно, по списку (прилагается)

Секретарь Совета: заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1. О маркировке товаров унифицированными контрольными

знаками или средствами идентификации.

2. Об итогах проведения конкурса детского рисунка «Бизнес глазами

детей».

3. О предложениях по регистрации центра поддержки

предпринимательства на территории Островецкого района.

4. О плане работы на 2022 год.

РЕШИЛИ:

Информацию по повестке принять к сведению.

Предложения по кандидатам на регистрацию центра поддержки

предпринимательства направлять в отдел экономики Островецкого

райисполкома.

Голосовали:

«За» - 7

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.